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WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Powiatowe Centrum Edukacji i Kompetencji Zawodowych w Szczucinie, dziatajgc na
podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwier publicznych
(Dz. U. 22019 r. poz. 2019 ze zm.) — dalej ustawy PZP udziela odpowiedzi na pytania
dotyczace treSci specyfikacji warunkéw zamowienia ziozone przez wykonawcéw
ubiegajgcych sig o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.: »Modernizacja
parteru, klatek schodowych w budynku PCEIKZ wraz z budowa podjazdu dia

oso6b niepelnosprawnych”.

Pytanie nr 1

Prosze o udostgpnienie rzuty wraz z naniesionymi wymiarami.

Odpowiedz na pytanie

W zalgczeniu zwymiarowany rysunek - rys, 1

Pytanie nr 2

Prosz¢ o udostepnienie rysunku oraz podanie parametréw, wymiaréw dla balustrad
wewnetrznych schodowych.

Odpowiedz na pytanie

W zatgczeniu rysunek balustrady — rys. 2

Pytanie nr 3

Na rysunku nr 1 projektu wykonawczego wskazano grzejnik do wymiany - brak pozycji
w przedmiarach uwzgledniajgcych wymiane. Prosze o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie

Grzejnik zostat omytkowo wskazany. Nie jest przedmiotem zaméwienia.



Pytanie nr 4

W ofercie producenta stolarki drzwiowej wskazanego w projekcie brak wskazanych
w poz. 15 opasek oscieznicowych. Prosimy zatem o wyjaénienie czy montaz opasek
jest niezbedny.

Odpowiedz na pytanie

Jest to dodatkowa opaska, ktérg nalezy indywidualnie wykonaé. Ma byé w kolorze
skrzydfa drzwiowego i ma za zadanie maskowac¢ taczenie o$cieznicy ze éciana.

Pytanie nr 5

Prosze o udostepnienie rysunku uwzgledniajacego konstrukcje $cianek aluminiowych
jakie nalezy przewidzie¢ w pomieszczeniu woznego. Brak mozliwosci weryfikacji

poz. 48, 49 i 50 z przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie

W zatgczeniu rysunek scianek — rys. 2

Pytanie nr 6

Na rysunku nr 1 projektu wykonawczego wskazano do wymiany 3 sztuki drzwi opisane
jako "stolarka wymieniana inna". Prosimy o podanie min. wymaganych parametréw dla

tych drzwi.

Odpowiedz na pytanie

Skrzydio drzwiowe z ptyty otworowej okleinowanej wraz z o$cieznica. Kolor okleiny do
uzgodnienia z zamawiajacym. (poz. 59 i 60 przedmiaru)

W 2wigzku z zadanymi pytaniami Zamawiajacy przediuza termin skiadania ofert

do dnia 9.08.2021 roku do godziny 10:00.
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